


ŘEŠENÍ NA MÍRU

LEGENDA

KONTROLA KVALITY UDRŽITELNOST
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Navrhneme a vytvoříme řešení
přímo vám na míru

Inovativní přístup

Vlastní barvy a design již od 50 ks

Nejmodernější trendy a technologie

Připravíme pro vás 3D návrhy

Plnobarevný LED + CMYK

Vaše zákaznické balení a příslušenství

Multi-test každé zakázky

Kontrola v každé fázi výrobního procesu

Splňujeme legislativní nároky EU

Standardní záruka 2 roky

Kvalita a bezpečnost na 1. místě

Profesionální přístup a znalost technologií

Dostanete to, co si objednáte

Dlouhá životnost našich produktů
umožňuje jejich dlouhodobé používání 

Široká nabídka produktů, vyrobených 

z ECO materiálů (přírodní a recyklované 
materiály)

Udržitelné zdroje energie (solární nabíjení)

Obaly z ECO materiálů

Široký výběr napříč kategoriemi

multi USB výstup

zákaznická barva true wireless stereo obvykle skladem magnet

nejprodávanější produkt

indikátor kapacity baterie

celoplošný CMYK potisk LED logo SSD disk RCS

USB-C konektor rPET

bezdrátové nabíjení rABS

ochrana dat, soukromí a zdraví vysoká přenosová rychlost

handsfree

novinka prémiový produkt

nízká cena v rámci kategorie produkt šetrný k přírodě, ECO materiály

voděodolnost PD

kapacita baterie

vstupní proud

výstupní proud

rozměry

minimální množství objednávky (ks)

možnosti potisku

materiál

rozhraní USB

pro Android

pro iOS

Bluetooth verze

24 h

01 02 03



SPE122 - 3 W

SPE122PRO - 5 W

600 mAh

2 varianty výkonu - 3 W a 5 W, 5-8 hodin hudby 

na jedno nabití. Karabina k zavěšení, voděodolnost IPX4.

CMYK, potisk, reliéfní logo

pogumovaný plast + textil

50

95 × 45 mm

5.3

IPX4

CYKLO - SPORT - FITNESS 3

5W MAGNETICKÝ BEZDRÁTOVÝ REPRODUKTOR VE VLASTNÍCH 
BARVÁCH + CMYK

500 mAhSPE146
Výkon 5 W, až 5 hodin hudby na 1 nabití, super 
úsporný Bluetooth 5.3, dosah až 10 m. RGB ba-
revné efekty. Magnetické přichycení (MagSafe 
kompatibilní).

57 × 57 × 45 mm

plast

5.3

50

CMYK, potisk

SPE107

laser, potisk

Výkon 5 W, Bluetooth 5.3, až 12 hodin hudby, slot na micro SD kartu.
1800 mAh

plast + textil + silikon

50 Další barvy na dotaz.

90 × 76 mm

5.3

voděodolnost IPX6

IPX6

VODĚODOLNÝ 5W BEZDRÁTOVÝ REPRODUKTOR S TWS FUNKCÍ VÝKONNÝ VODĚODOLNÝ BEZDRÁTOVÝ REPRODUKTOR S TWS 
FUNKCÍ A KARABINOU

5.3

SPE153

laser, potisk

LED světelné efekty. Výkon 30 W, super 
úsporný Bluetooth 5.3, až 20 hodin hud-
by na 1 nabití, slot na TF kartu (micro SD), 
AUX a USB-A, voděodolnost IPX6.

5000 mAh

kov + plast

50

240 × 100 × 105 mm

IPX6

30W SUPERVÝKONNÝ VODĚODOLNÝ BEZDRÁTOVÝ TWS 
REPRODUKTOR

1000 mAh



CYKLO - SPORT - FITNESS4

PHO134

CMYK, potisk, laser

109 × 67 × 26 mm

plast

50

5.3

Ideální pro sport - skvěle drží na uších i při otřesech! Otevřená sluchátka umožňují 
slyšet i okolní hluky (např. v provozu na silnici). LED displej, super úsporný BT 5.3, 
dlouhá výdrž baterie (až 5 hodin hudby), voděodolnost IPX5, handsfree, dotykové 
ovládání, USB-C.

2 × 50 mAh, box 300 mAh

IPX5

OTEVŘENÁ SPORTOVNÍ TWS SLUCHÁTKA S LED DISPLEJEM

TF slot

Otevřená sluchátka, ideální pro bezpečný sport  
v městském provozu. Přenos hudby přes lícní kost. 
Bluetooth, slot na Micro SD (TF) kartu pro přehrávání 
MP3, 4-5 hodin hudby na 1 nabití.

PH0124

potisk, laser

180 mAh

plast

50

OTEVŘENÁ SPORTOVNÍ BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA

PHO140

laser, potisk

Unisex, unisize, UV ochrana, hmotnost jen 30 g, 
dotykové ovládání, až 4 hodiny hudby, dosah 

BT 5.2 až 10 m, handsfree. Dobrý zvuk a design.

plast

50

90 mAh

148 × 148 × 56 mm

5.2

INTELIGENTNÍ AUDIO SLUNEČNÍ BRÝLEDOTYKOVÁ BEZDRÁTOVÁ TWS SLUCHÁTKA S ANC,
V NABÍJECÍ KRABIČCE S DOTYKOVÝM LCD DISPLEJEM

PHO143
ANC - aktivní potlačení okolního hluku - až 
o 25 dB! Skvělý zvuk, až 7 hodin hudby na 
1 nabití (super úsporný Bluetooth 5.4), až 
4 plná nabití sluchátek z nabíjecí krabičky, 
dosah 10 m, konektor krabičky: USB-C.

2 × 40 mAh, box 300 mAh

vlastní obrázek na displeji nabíjecí 
krabičky, laser, potisk

Menší množství na dotaz.

54 × 54 × 31 mm
rABS (recyklovaný ABS plast - RCS 
certi昀椀kováno)

50

5.4



CYKLO - SPORT - FITNESS 5

laser, potisk

plast

50 Menší množství na dotaz.

HSM048

71 × 46 × 125 mm

4000 mAh

5 V / 2 A (10 W)

USB-A: 5 V / 2 A (10 W)

LED svítilna

univerzální sada 
ventilů

power banka

Univerzální sada ventilů pro auta, kola, míče, hračky. Maximální tlak: 150 psi (10 bar), 
rychlost nafukování: 25 l / min., LCD displej, svítilna 80 lumenů.

UNIVERZÁLNÍ MINI KOMPRESOR (PUMPA) SE SVÍTILNOU A POWER BANKOU

laser, potisk

plast

50

Masážní pistole vhodná pro masáž celého těla, nejen pro sportovce. 
Kompaktní rozměry, skvělý výkon, 6 režimů, 4 masážní rychlosti,4 vy-
měnitelné aplikační hlavice, max. frekvence vibrací: 3200 Hz/min., dlou-
há výdrž baterie (až 6 h),  nabíjení přes USB-C.

HSM054 1500 mAh

180 × 150 × 50 mm

MINI MASÁŽNÍ PISTOLE

HSM055

laser, potisk

Objem 0,5 l. Zdravotně nezávadné - bez BPA. 
S integrovaným vnitřním teplotním čidlem 

a dotykovým LED displejem. 

nerezová ocel

50

56 × 39 × 27 mm

CHYTRÁ TERMOSKA S TEPLOMĚREM



CYKLO - SPORT - FITNESS6

260 mAh

CHYTRÝ LOKALIZAČNÍ TAG

potisk, laser, CMYK

plast

50

Lokalizátor s 32bitovým ARM procesorem a úsporným Bluetooth připojením. Tag umí sdílet 
svou polohu přes okolní telefony s aktivním Bluetooth a internetem, což umožňuje sledo-
vání polohy v aplikaci. Upozorní uživatele při přiblížení a pomůže najít přesné místo pomocí 
zvukového signálu a radarového zobrazení. Aplikace také zobrazuje pohyb tagu na mapě za 
poslední hodiny či dny. Kompatibilní s Android 5.0+ a iOS 9.0+. Výdrž baterie 12-14 měsíců.

POU105

31 × 31 × 9 mm

220 mAh

potisk, laser, CMYK

plast

50

Lokalizátor s 32bitovým ARM procesorem a úsporným Bluetooth připojením. Tag umí sdílet 
svou polohu přes okolní telefony s aktivním Bluetooth a internetem, což umožňuje sledování 
polohy v aplikaci. Upozorní uživatele při přiblížení a pomůže najít přesné místo pomocí zvuko-
vého signálu a radarového zobrazení. Aplikace také zobrazuje pohyb tagu na mapě za poslední 
hodiny či dny. Kompatibilní s Android 5.0+ a iOS 9.0+. Výdrž baterie cca 12 měsíců.

POU104

38 × 34 × 9 mm

laser, potisk

kov

50

Zámek zajištěný pomocí otisku prstu. Integrovaná baterie, 
nabíjení přes USB-C. Paměť až na 10 otisků prstů.

ACC174

76 × 46 × 13 mm

otisk prstu

IP56

VISACÍ ZÁMEK SE ZABEZPEČENÍM OTISKEM PRSTU

CHYTRÝ LOKALIZAČNÍ TAG

IP67 IP67

Chytrý bezpečnostní prvek skrytý v odrazce kola, který umožňuje jeho snadné 
sledování a lokalizaci. Díky nenápadnému designu zůstává skrytý před zloději, 
je odolný vůči prachu a vodě. Kompatibilita s Apple ekosystémem zajišťuje bez-
problémové propojení s vašimi zařízeními.

POU119

IP67

50

ODRAZKA SE ZABUDOVANÝM LOKALIZAČNÍM TAGEM, APPLE 
KOMPATIBILNÍ

laser, potisk

46 × 46 × 20 mm

plast



BRA079

BRA078

laser, ražba

laser, ražba

Displej: plně dotykový AMOLED 1,96“
Multijazyčné menu
Výdrž nabité baterie: až 45 dnů (Stand-by), až 5 dnů v běžném režimu
Bluetooth 5.4
Voděodolnost IP67

Hlavní funkce: 
• Bluetooth volání
• Přehrávání hudby
• Srdeční tep
• EKG
• Kyslík v krvi

Displej: plně dotykový AMOLED 1,43“
Multijazyčné menu
Výdrž nabité baterie: více než 20 dnů (Stand-by), 5-7 dnů v běžném režimu
Bluetooth 5.3
Voděodolnost IP67

Hlavní funkce: 
• Bluetooth volání
• Přehrávání hudby
• Srdeční tep
• Kyslík v krvi
• Monitor spánku
• Kroky, vzdálenost, kalorie
• Upozornění na dlouhé sezení

kov + řemínek

kov + řemínek

5.4

5.3

50

50

ULTRATENKÉ CHYTRÉ HODINKY 1,96″ S BLUETOOTH VOLÁNÍM

ULTRATENKÉ CHYTRÉ HODINKY 1,43″ S BLUETOOTH VOLÁNÍM

200 mAh

200 mAh

Další barvy na dotaz.

Další barvy na dotaz.

CYKLO - SPORT - FITNESS

50 × 39,4 × 7,5 mm

• Monitor spánku
• Kroky, vzdálenost, kalorie
• Multi-sport (přes 70 aktivit)
• Čas + datum + stopky + budík
• Noti昀椀kace (hovory, zprávy atd.)
• Spoušť fotoaparátu
• Počasí

• Multi-sport (přes 100 aktivit)
• Čas + datum + stopky + budík
• Noti昀椀kace (hovory, zprávy atd.)
• Spoušť fotoaparátu
• Hlasový asistent
• Počasí

7

IP67

IP67

45,5 × 45,5 × 6,8 mm 



CYKLO - SPORT - FITNESS8

BRA080

laser, ražba

Displej: plně dotykový HD 1,39“
Multijazyčné menu
Výdrž nabité baterie: více než 50 dnů (Stand-by) 
10-15 dnů v běžném režimu
Bluetooth 5.2 (hodinky), 5.0 (sluchátka)

Hlavní funkce: 
• Bluetooth volání
• NFC
• Přehrávání hudby
• Srdeční tep
• Krevní tlak
• Kyslík v krvi
• Monitor spánku

kov + řemínek

5.2

50

400 mAh

Další barvy na dotaz.

45 × 45 × 15,5 mm

• Kroky, vzdálenost, kalorie
• Multi-sport (přes 100 aktivit)
• Čas + datum + stopky + budík
• Noti昀椀kace (hovory, zprávy atd.)
• Spoušť fotoaparátu
• Upozorňění na dlouhé sezení
• Hlasový asistent
• Počasí

dotyková
sluchátka

UDS746 1–64 GB

250 × 22 × 3 mm

silikon

2.0, 3.0

50

potisk

USB FLASH DISK V SILIKONOVÉM SLAP-ON NÁRAMKU USB KABEL V SILIKONOVÉM NÁRAMKU S KONEKTORY 
USB-C A USB-A

ACC167

silikon + kov

laser

50

CHYTRÉ HODINKY 1,39″ S TWS SLUCHÁTKY

USB-C

USB-A



CYKLO - SPORT - FITNESS 9

ACC179

laser

1500 mm

kov + nylonový oplet

USB-C => USB-C
50

60 W

PD
60 W

60W NABÍJECÍ USB KABEL VE ŠŇŮRCE NA KRK, 
S NASTAVITELNOU DÉLKOU

PBQ3163C

PBQ3163L

3000 mAh

laser, potisk

42 × 85 × 16 mm
plast

50

USB-C: 5 V / 1 A (5 W)

USB-C: 5 V / 1 A (5 W); Bezdrát: max. 3 W

- USB-C

- Lightning

Lightning: 5 V / 1 A (5 W); Bezdrát: max. 3 W

PBQ3163L
Lightning

PBQ3163C
USB-C

kompatibilní s 
Apple Watch

ACC181

potisk, laser

180 mm

kov + nylonový oplet

USB-C => USB-C
100 Od 500 ks další barvy na dotaz.

65 W

PD
65 W

USB-C
USB-C

luxusní krabička 
(volitelně)

65W DATOVÝ A NABÍJECÍ KABEL VE ŠŇŮRCE NA MOBIL

PBQ151

laser, potisk

58 × 58 × 9 mm
hliník + plast

50

USB-C, Lightning: 5 V / 2 A, 9 V / 2 A

Bezdrát: 15 W, 5 W, 2,5 W

15 W

Kompatibilní s MagSafe, Apple Watch a AirPods.

Lightning USB-C

POWER BANKA S BEZDRÁTOVÝM NABÍJENÍM
APPLE WATCH, PŘÍVĚSEK

15W MAGNETICKÁ BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA 3 V 1



CYKLO - SPORT - FITNESS10

oka k zavěšení vodotěsný a odolný
vůči opotřebení

výkon
až 10 W ultratenký

USB-A konektor

Další barvy na dotaz.

CLA1036

laser, potisk

330 × 200 × 12 mm

plast

USB-A: 5 V / 2 A (10 W) max.

20

10W NAPÁJECÍ SOLÁRNÍ PANEL

PBQ139

CMYK, potisk, laser

260 × 65 × 7 mm (rozložený)

plast

USB-C: 9 V / 2 A, 9 V / 1,67 A (max. 18 W)

Bezdrát: 15 W, 10 W, 7,5 W, 5 W, 2,5 W

50

15 W

Bezdrátově nabíjí smartphone, hodinky, sluchátka a další 
přenosná zařízení. Datový a 60W rychlonabíjecí USB-C -> USB-C 
kabel s redukcemi USB-A, micro USB, Lightning, trn a slot na SIM. 
Magnetické uchycení telefonu.

15W MULTIFUNKČNÍ SKLÁDACÍ BEZDRÁTOVÁ
RYCHLONABÍJEČKA S KABELY

PBS10028 5000 / 10000 mAh

USB-A, USB-C, micro USB: 5 V /
2,1 A (10 W) Solár: 120 mA (max.)

USB-A, USB-C, micro USB,
Lightning: 5 V / 2,1 A (10 W)

laser, potisk
101 × 66 × 27,4 mm
plast

50

LED svítilna solární panel

vestavěné kabely

SOLÁRNÍ POWER BANKA S VESTAVĚNÝMI KABELY

Vysoká svítivost 1200 lumenů, nastavitelný světelný kužel, 5 režimů svícení, 
power banka, bezpečnostní rozbíječ skla, odolné kovové tělo, klip, dobíjecí 
Li-ion baterie, vyměnitelný zásobník na 3 × AAA baterie.

50

166 × 40 × 40 mm

laser

USB-C: 5 V / 2 A (10 W)

USB-A: 5 V / 2 A (10 W)

kov

SUPERVÝKONNÁ LED SVÍTILNA S POWER BANKOU

PBA3051 3000 / 5000 mAh

power banka
nouzový rozbíječ 

skla



SADA DVOU SVĚTEL NA KOLO SADA DVOU SVĚTEL NA KOLO

CYKLO - SPORT - FITNESS

potisk

silikon + plast

50

LAF044
Vodotěsné LED přední světlo a zadní výstražné světlo. 
Režim svícení / blikání. Napájení: baterie CR2025, až 160 h provozu. 
Svítivost 50 lumenů.

24 h

potisk

silikon + plast

50

LAF040
Vodotěsné LED přední světlo a zadní výstražné světlo. 
Režim svícení / blikání. Až 160 h provozu.

11

LAF043

potisk, laser

plast + silikon

50

120 × 40 mm

USB nabíjení

Voděotěsné LED přední světlo a zadní výstražné 
světlo.3 režimy svícení / blikání. Nabíjení přes 
USB, až 8 h provozu na jedno nabití.

800 mAh

IPX6

SADA DVOU SVĚTEL NA KOLO, S USB NABÍJENÍM

USB nabíjení

potisk

plast

50

LED přední světlo a zadní výstražné světlo. Několik režimů svícení: Silné nebo slabé stálé 
světlo, rychlé nebo pomalé blikání. Doba provozu: až 3 hodiny silného světla.

LAF029 2 × 650 mAh

SADA DVOU SVĚTEL NA KOLO, S USB NABÍJENÍM

 Až 160 hodin
(v režimu blikání)



MULTIFUNKČNÍ SVÍTILNA S CYKLOPOČÍTAČEM
A ZVUKOVOU VÝSTRAHOU, S USB-C NABÍJENÍM

SADA DVOU SVĚTEL NA KOLO S VYSOCE VÝKONNOU
SVÍTILNOU, S USB-C NABÍJENÍM

SADA DVOU SVĚTEL NA KOLO, S USB-C NABÍJENÍM

Svítivost 1050 lumenů!
Dosvit až 100 m!

snadno odnímatelné

SADA DVOU SVĚTEL NA KOLO, S USB-C NABÍJENÍM

CYKLO - SPORT - FITNESS12

laser, potisk

laser, potisk laser, potisk

laser, potisk

plast + silikon

kov + plast plast + kov + silikon

kov + plast + silikon

50

50 50

50

LAF050

LAF052 LAF053

LAF051
Cyklopočítač kombinovaný se svítilnou 

a zvukovou výstrahou. Svítivost 350 
lumenů. Nabíjení přes USB. Postranní 
výstražná světla. Součástí je i výstraž-
né zvukové zařízení, kterým lze na-
hradit klasický zvonek. 5 světelných  
a 5 zvukových režimů. Alarm proti 
krádeži.

Přední svítilna až 400 lumenů, až 6,5 hodiny 
provozu. 4 režimy svícení. Nabíjení přes USB-C.

Přední svítilna: 4 režimy svícení. Až 7 hodin 
provozu. Svítivost 700 lumenů.

Vysoce výkonná přední LED svítilna, 1050 lume-
nů, dosvit až do 100 m. 4 režimy svícení. Nabíjení 
přes USB-C.

1200 mAh

1200 mAh 2600 mAh

3600 mAh

IP67ovladač svítilny
a zvukové výstrahy

nabíjení přes USB-C

Další barvy na dotaz.

IPX4

IPX5



CYKLO - SPORT - FITNESS 13

laser, potisk

plast

50

Svítivost: 300 lumenů. Vestavěná Li-pol baterie, nabíjení přes USB kabel. 
Až 30 hodin svícení. 3 intenzity bílého světla, blikání, červené výstražné světlo.

LAF030 1200 mAh

68 × 52 × 27 mm

VÝKONNÁ ČELOVKA S USB NABÍJENÍM

IPX5 IPX4

LAF054

LAF055LAF056

500 mAh

1200 mAh 5000 mAh

ČELOVKA S LED PRUHEM A BOČNÍM SVĚTLEM, 
S USB-C NABÍJENÍM

laser, potisk

plast

50

 61 × 32 × 35 mm

laser, potisk

plast

50

 68 × 88 × 60 mm

IPX4

SUPERVÝKONNÁ ČELOVKA, S USB-C NABÍJENÍM, 400 LUMENŮ, 
DOSVIT AŽ 100 M

Svítivost: 400 lumenů. Vestavěná Li-pol baterie, nabíjení přes USB-C. Až 50 hodin 
provozu. Dosvit až 100 m. Dvě intenzity bílého světla + blikání.

Lehká a kompaktní čelovka s bílým a červeným světlem nabízí svítivost až 80 lumenů a vý-
drž až 28 hodin. Vestavěná Li-Pol baterie s kapacitou 500 mAh, 3 intenzity světla + blikání.

LEHKÁ A KOMPAKTNÍ ČELOVKA, S USB-C NABÍJENÍM

laser, potisk

plast + silikon

50

 300 × 32 × 20 mm

Svítivost: 350 lumenů. Vestavěná Li-pol baterie, 5 světelných režimů, 
nabíjení přes USB-C. Pohybový senzor pro bezdotykové zapínání/vy-
pínání a změnu režimů.

IPX4

seznzor pro bezdotykové ovládání



Univerzální USB kabely14 CYKLO - SPORT - FITNESS14

laser

kov

50

LAF041 1200 mAh

145 × 33 × 33 mm

boční lampa

600 lumenů, dosvit až 350 m, až 8 hodin na 1 nabití, 7 režimů, 
UV světlo, postranní COB lampa, voděodolnost IPX6, magnet, klip. 

IPX6

KAPESNÍ SVÍTILNA S LAMPOU A MAGNETEM

LAF039

potisk

PVC + mikrovlákno

50

120 × 40 mm

REFLEXNÍ MAGNETICKÝ LED KLIP

magnet

LAF032

potisk

plast

50

BAREVNÉ LED SVĚTLO DO VÝPLETU KOLA

UV světlo

POU110

laser

plast

50

Kompaktní osobní bezpečnostní alarm s hlasitostí až 130 dB pro oka-
mžité přivolání pomoci. Integrovaná LED svítilna. Stylový a praktický 
doplněk na klíče pro vaši bezpečnost kdykoliv a kdekoliv. Nabíjení 
přes USB-C.

86 × 27 × 18 mm

150 mAh

LED svítilna

USB-C

OSOBNÍ BEZPEČNOSTNÍ ALARM, S LED SVÍTILNOU

až 130 dB!



15

POU68

laser, potisk

silikon + plast

100
Elastický silikon, univerzální velikost pro smartphony 4–6,7 palců.

CYKLO - SPORT - FITNESS

130 × 60 × 45 mm

Menší množství na dotaz.

360°

4″ - 6,7″

UNIVERZÁLNÍ 360° OTOČNÝ DRŽÁK 
MOBILU NA KOLO / MOTORKU / KOČÁREK

laser, potisk

silikon + plast

50

Pevné uchycení, silné silikonové popruhy drží dobře i v terénu. 
Vhodný pro kolo, motorku, kočárek. Pro telefony 4–6 palců. 
Fixační mechanismus umožňuje snadné uvolnění části držáku 

s telefonem a jeho zasunutí zpět. 

POU094

UNIVERZÁLNÍ 360° OTOČNÝ DRŽÁK MOBILU
NA ŘÍDÍTKA

potisk

lycra

50

POU092
Unisex elastická kapsa na zápěstí, ideální pro sport a outdoor 
aktivity. Hodí se na klíče, peníze, telefon, atp.

UNIVERZÁLNÍ ELASTICKÁ KAPSA NA ZÁPĚSTÍ

potisk

silikon + plast

100 Menší množství 
na dotaz.

Elastický silikon, univerzální velikost 
pro smartphony 5–7,8″

POU078

UNIVERZÁLNÍ 360° OTOČNÝ DRŽÁK MOBILU RUKU



CYKLO - SPORT - FITNESS16

Menší množství na dotaz.

výšivka

lycra

200

POU0140

600-1200 mm

Elastická dvojitá kapsa na mobil (max. 7 palců), peníze, klíče, atp.

SPORTOVNÍ OPASEK SE  DVĚMA KAPSAMI
A REFLEXNÍMI PRVKY

Tloušťka 7 mm.

POU097

potisk

650 mm

polyester

50

UNIVERZÁLNÍ ŠŇŮRKA NA MOBIL S NASTAVITELNOU DÉLKOU

POU117

ZADNÍ BLATNÍK NA KOLO, S MOŽNOSTÍ CMYK POTISKU

potisk, CMYK

plast

100

330 × 100 mm

ZVONEK NA KOLO NEBO KOLOBĚŽKU

POU118

vlastní samolepka

kov + plast

50

55 × 55 × 55 mm

Další barvy na dotaz. Další barvy na dotaz.



24 h


